Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde.

Protocolo: 600024

.

.

ERRATA
.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO do 8º TA ao Cont. 33.2016- processo 2020/753383
Protocolo 593290 – DOE 23/10/2020.
Onde se lê- ... o valor total anual do contrato passará para R$ 8.158.536,00 
( oito milhões, cento e cinquenta e oito mil, quinhentos e trinta e seis reais)
Leia- se- ... o valor total anual do contrato passará para R$ 8.758.536,00 ( oito 
milhões, setecentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e trinta e seis reais).

Protocolo: 599925
ERRATA

FICA RETIFICADO NA PORTARIA Nº 0819 DE 20/10/2020, PUBLI-
CADA NO DOE N° 34.382 DE 22/10/2020, QUE DESIGNOU PARA RES-
PONDER PELO CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA DIVISÃO DE LABO-
RATÓRIO/ DAS-3, A SERVIDORA ANA KELLY GOMES DA SILVA, MATRÍCULA